

ZORLUENERJİ	İSG-Ç VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK DİREKTÖRLÜĞÜ	Dok. No.: SÜR-POL003
		Yayın Tarihi: 18.04.2021
	ARGE VE İNOVASYON TAAHHÜTNAMESİ	Rev. Tarihi: 18.04.2021
		Rev. No.: 0
		Sayfa No.: 1 / 1

Zorlu Enerji kurum vizyonunun temel yapıtaşlarından biri olan Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge) ve İnovasyon çalışmaları, çalışanlarımızın Ar-Ge ve İnovasyon kültürünü benimsemesi ve bu kültürün şirketin tüm seviyelerine yayılması için büyük önem teşkil etmektedir.

Zorlu Enerji olarak Ar-Ge ve İnovasyon kültürünün tüm paydaşlarımız tarafından benimsenmesi ve yapılan çalışmaların sürekli gelişimi amacıyla Zorlu Holding Akıllı Hayat 2030 vizyonu doğrultusunda bir araştırma/geliştirme ekosistemi yaratmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda Zorlu Enerji olarak kurum içerisindeki fikir ve projelere karşı açık ve destekleyici bir yaklaşımı ve dış uzmanlıklar ile işbirliği fırsatlarını değerlendirmeyi taahhüt ediyoruz.

Topluma ve çalışanlarımıza karşı sahip olduğumuz kurumsal sorumluluğumuz ile inovatif fikirlerin artmasını ve bu fikirlerin hayata geçirilmesi sürecinin gelişimini hedefliyor ve destekliyoruz. Bu kapsamda Zorlu Enerji olarak Ar-Ge ve İnovasyon çalışmalarımızı hedeflenen seviyeye taşımak için;

- Şirketteki farklı alanlarda bilgi alışverişi ve etkileşimin artmasını
- Doğal varlıkların ve şirket kaynaklarının ekolojik ve ekonomik değerler gözetilerek optimum seviyede kullanılmasını
- Emisyon ve atıkların azaltılmasını
- Yenilikçi uygulamalar ile öne çıkan bir konumlanmaya erişilmesini
- Temiz enerji, akıllı şebekeler, kullanıcıya özel çözümler ve dijital dönüşüm konularında gelişimi

odak alacak yatırımları ve bu yatırımları önceliklendirmeyi ve gereken yatırımların kapsamını güncelleyerek düzenli olarak paydaşlarımıza ilan etmeyi taahhüt ederiz.

İ. Sinan Ak
Sektör Başkanı

Hazırlayan	Kontrol Onayı	Yürürlük Onayı
BERK TÜRKEK Yönetici, Kalite ve İSG-Ç	BERK TÜRKEK Yönetici, Kalite ve İSG-Ç	KAAN GENÇEL Müdür, İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre

The contents of this document are the property of ZORLU ENERGY and should not be copied, reproduced or disclosed to a third party without the written consent of the proprietor.

ZORLU ENERJİ Levent 199, Büyükdere Caddesi, No:199,
34394 Şişli / İSTANBUL
Tel: +90 850 808 80 82, Fax: +90 212 422 00 99

Bu dokümanın içeriği ZORLU ENERJİ'nin mülkiyetinde olup, sahibinin yazılı izni olmadan kopya edilemez, çoğaltılamaz ve üçüncü şahıslara açıklanamaz.